DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE
TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0317/2018
DATA DE EMISSÃO: 01/08/2018

ASSUNTO: JOGOS ESCOLARES DO ESTADO DE SÃO PAULO
(CATEGORIA PRÉ-MIRIM)

Senhores (as) Diretores (as) e Coordenadores (as),
As inscrições para os Jogos Escolares do Estado de São Paulo –

JEESP- da Categoria Pré-Mirim devem acontecer do dia
01/08/2018 à 17/08/2018. Impreterivelmente.

Não haverá prorrogação para a entrega dos documentos necessários.

A Unidade Escolar deverá enviar e protocolar na Diretoria de Ensino,
ofício em papel timbrado, conforme modelo anexo (ver link), assinado

pela Direção da Escola, autorizando sua participação e definindo a
categoria, modalidades e sexo.

Lembrando que só teremos lanches e não ofereceremos transporte,
por falta de recursos.

Atenciosamente,

 PCNP- Valéria Fernandes

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino